
Erbaş'tan Siyonizm’i destekleyen
firmalara boykot çağrısı
Filistin İstişare Toplantısı'nda konuşan Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Buradan bir
kez daha zalimlere, bebek katillerine, işgalcilere sesleniyorum; Masumların kan ve
gözyaşında boğulacaksınız. Siyonizm’i destekleyen firmaların ürünlerinin kararlı ve
devamlı bir şekilde boykot edilmesi, zulüm ve zalimle her yönüyle mücadele edilmesi
büyük öneme sahiptir." dedi.
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Yıllardır bitkisel hayattaydı: Kenan
Işık hayatını kaybetti

2014 yılında geçirdiği beyin kanaması
nedeniyle yıllardır bitkisel hayatta olan…
Kenan Işık 76 yaşında hayatını kaybetti.
Kenan Işık, 2014 yılında spor sonrasında
girdiği saunada fenalaşmış ve dengesini
kaybederek başını çarpmıştı. Olay
sonrası 4 saat süren bir ameliyata alınan
Işık, hayati tehlikeyi atlatmış fakat
komaya girmişti.
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Terör örgütü İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarına Türkiye'den tepkiler
gelmeye devam ediyor.

Hem yardım gönderen hem de saldırıların durması için tepkisini koyan
Türkiye, Filistin İstişare Toplantısı düzenledi.

Diyanet İşleri Başkanlığı'nda, 54 sivil toplum kuruluşu temsilcisinin katılımı
ile düzenlenen toplantıda konuşan Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Gazze
ve Kudüs'ün sadece Filistinlilerin değil; tüm müminlerin meselesi olduğunu,
insanlık içinse bir ahlak ve vicdan meselesi olduğunu söyledi.

Erbaş ayrıca, "Siyonizm’i destekleyen firmaların ürünlerinin kararlı ve
devamlı bir şekilde boykot edilmesi, zulüm ve zalimle her yönüyle
mücadele edilmesi büyük öneme sahiptir." dedi.

"Mazlumlara umut olmaya devam edeceğiz"

Müslümanların somut ve kararlı adımlar atmadıkça ve ortak tavır almadıkça
Filistin'in işgalden kurtulamayacağını aktaran Erbaş, "Bu noktada yegane
çözüm, ümmetin bir araya gelerek, zulme ve işgale engel olmasıdır. İslam
coğrafyası olarak güçlerimizi birleştirdiğimizde, bu gücün farkına
vardığımızda ve kendimize güvendiğimizde, üstesinden gelemeyeceğimiz
hiçbir sorun yoktur. Bugün birileri mazlum ve Müslüman coğrafyaları
sömürdüğü için zengin olmuştur.

Bu coğrafyaların insanları arasına fitne ve tefrika tohumları ekip vekalet
savaşları çıkardıkları için ikballerini tahkim etmektedirler. Bizler dün olduğu
gibi bugün de hakkın, haklının ve mazlumun yanında olmaya, zalimin ise
karşısında durmaya devam edeceğiz. Mazlumlara umut olmaya devam
edeceğiz" diye konuştu.

"Zalimleri durduracak yaptırım gücü..."

Filistin'e barışın gelmesi için çok daha fazla şey yapılması gerektiğini
vurgulayan Erbaş, "Müslümanlar olarak hatalarımızdan dersler çıkartmalı ve
daha kararlı bir duruş sergilemeliyiz. Unutulmamalıdır ki Müslümanların
vahdeti, başta Gazze'deki vahşet olmak üzere her türlü zulmün ve
haksızlığın sonunu getirecektir. Yaşananlar göstermiştir ki bugün zalimlerle,
işgalcilerle daha güçlü ve planlı bir şekilde mücadele etmek gerekmektedir.

Bu bağlamda İslam İşbirliği Teşkilatı daha güçlü inisiyatifler kullanmalıdır.
İşgalcilerin zulmünün önüne geçme noktasında en önemli eylem, esasında
Müslüman ülke ve toplumların hep beraber diplomatik, ekonomik ve siyasi
alanlarda zalimleri ve destekçilerini durduracak bir yaptırımı gündeme
getirmeleridir. Bu süreci de İslam İşbirliği Teşkilatı yönetmelidir" dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş'tan İsrail ürünleri için
boykot çağrısı: Siyonizm’i destekleyen firmaların…
boykot edilmesi büyük öneme sahipSivil Toplum Kuruluşları ile Filistin İstişare Toplantısı'nda konuşan
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, katil İsrail'e ait olan ve…
siyonizm destekçisi markalara karşı başlatılan boykot
kararlarının devam etmesi gerektiğini dile getirdi. Erbaş
konuşmasında, "Siyonizm’i destekleyen firmaların ürünlerinin
kararlı ve devamlı bir şekilde boykot edilmesi, zulüm ve zalimle
her yönüyle mücadele edilmesi büyük öneme sahiptir." ifadelerini
kullandı.



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş tarihi açıkladı: 2024
Hac kurası ne zaman çekilecek?
Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 2024 Hac kurasının 2 Kasım
Perşembe günü çekileceğini açıkladı. Hac kura sonuçları aynı…
gün saat 21.00'den itibaren e-Devlet'ten öğrenilebilecek.
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MTV ikinci taksit ödemeleri için süre daralıyor! Ücreti …

15 Temmuz
Kudüs: Bir şehrin
hikayesi Ramazan Seçim Spor Borsa

Bugün Dünya Ekonomi Teknoloji Hayat Namaz Vakti

Seçim Hava Durumu Özgün Spor Yazarlar Gündem

Video Galeri Son Dakika Haberler Dini Bilgiler Ramazan
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